Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFÍCIO N° 97 /2019- GP-J

Palmital, 24 de junho de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar as respostas aos requerimentos n's 177, 178 e 182/2019, de autoria

da vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA, encaminhados através do

Ofício n° 171/2019, assinado em 04 de junho de 2019 e protocolado na

Prefeitura no dia 07 de junho de 2019.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

JOStROREdUO RONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

RECEBIDO,

Exmo. Sr.
FRANCISCO DE SOUZA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 177/2019 — DE AUTORIA DA
VEREADORA CHRISTINA AMARO PEREIRA.

Ref: CREAS.

Nobre Vereadora, a resposta ao presente requerimento já foi encaminhada diretamente
à Câmara Municipal, conforme documento em anexo recebido no dia 17 de junho de
2019. (DOC. ANEXO)

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 178/2019 — DE AUTORIA DA
VEREADORA CHRISTINA AMARO PEREIRA.

Ref: REGISTRO DE ENTRADA DE MATERIAIS.

Nobre Vereadora, as informações solicitadas poderão ser obtidas através de simples
consulta no Portal da Transparência e encontram-se à disposição de qualquer cidadão
no site da Prefeitura Municipal de Palmital.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 182/2019 — DE AUTORIA DA
VEREADORA CHRISTINA AMARO PEREIRA.

Ref: fiscal de postura.

Nobre Vereadora, toda criação de cargo deve ser estudada e analisada levando em
consideração o grau de necessidade, o impacto financeiro, a legalidade e a
disponibilidade financeira para tanto, sendo que no momento, temos outras prioridades
a serem tomadas.

Gabinete do Prefeito, em 24 de junho de 2019.

,

JOSE ROB RTO ONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

	00000001
	00000002